СВЕДЕНИЯ
об общей сумме поступления и расходования средств
 избирательных фондов зарегистрированных кандидатов на досрочных выборах Главы Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
(на основании данных подразделения ОАО «Сбербанк России»)


по состоянию на 15 апреля 2021  года



В рублях

	№
п/п
	ФИО кандидата
	Поступило средств, всего
	Израсходовано средств, всего
	Остаток

	1
	Белов Александр Николаевич
	7 100
	7 100
	0

	2
	Брой Андрей Юрьевич
	2 000
	2 000
	0

	3
	Хвостова Светлана Александровна
	25 000
	24 400
	600

	4
	Шибаев Дмитрий Сергеевич
	160 000
	39 035
	120 965

	
	Итого:
	194 100
	72 535
	121 565



